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Ömer Faruk Gergerlioğlu

Kocaeli Milletvekili

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Adalet Bakanı Sayın Bekir Bozdağ tarafından Anayasanın
98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak
cevaplandırılmasını saygılarımla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLIOGLU

Kocaeli Milletvekili

Mezopotamya Ajansı'ndan Fethi Balaman'm haberinde "Batman Cumhuriyet
Başsavcılığı, "Sürekli örgütün kitaplarını okuyor, gazetelerini alıyor" yönündeki beyanları
dikkate alarak görme engelli Flasan Yalçın hakkında iddianame hazırladı.

Batman'nm Kozluk ilçesinde polislerin tehdidine maruz kalan 14 yaşındaki S.Y,
Ağustos 2020 tarihinde götürüldüğü Kozluk Emniyet Müdürlüğü'nde bir metin imzalatıldı.
Çocuğun ifadesi sonucu evlerine düzenlenen baskınla gözaltına alınan görme engelli Hasan
Yalçın, 4 gün boyunca karakolda tutuldu.

Emniyetteki işlemlerinin ardından "örgüte yardım" ve "örgüt propagandası"
suçlamasıyla mahkemeye çıkartılan Yalçm'a ev hapsi verildi. Yalçm'a imzalatılan ve kendisine
okunmayan ifade metnine dayandırılarak bu kez Eylül 2021'de aralarında Hazro Belediyesi
Eşbaşkanı Nazime Avcı'nm da olduğu 35 kişi gözaltına alındı. Gözaltına alınanlar daha sonra
serbest bırakıldı.

Yalçın hakkında "Örgüte yardım etmek" ve "örgüt propagandası yapmak" iddiasıyla
hapis cezası istenen iddianame Batman 2'nci Ağır Ceza Mahkemesi tarafından kabul edilirken,
ilk duruşma 30 Mart'a verildi." ifadeleri yer almıştır
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1- Batman Cumhuriyet Başsavcılığı, "Sürekli örgütün kitaplarım okuyor, gazetelerini
alıyor" yönündeki beyanları dikkate alarak görme engelli Hasan Yalçın hakkında
iddianame hazırladığı iddiası doğru mudur? Bu iddia doğruysa görme engelli bir
varandaş kalp gözüyle mi bu kitapları okumuştur?

2- 14 yaşındaki S.Y, Ağustos 2020 tarihinde götürüldüğü Kozluk Emniyet Müdürlüğü'nde
polislerin tehdidine maruz kaldığı iddiaları doğru mudur? Bu iddialar doğruysa konuyla
ilgili personel hakkında soruşturma açılarak görevden el çektirilmişler midir?

3- Hazro Belediyesi Eşbaşkanı Nazime Avcı'nın da olduğu 35 kişi görme engelliye kitap
okudu diyen ifade ile mi gözaltına alınmıştır? Bu doğru ise operasyona izin veren kolluk
hakkında açılmış soruşturma var mıdır?

4- Doğruluğu baştan teyit edilmesi imkânsız olan bu iddianameyi sunan savcı ve
iddianameyi kabul eden Batman 2'nci Ağır Ceza Mahkemesi heyeti hakkında Hakim
ve Savcılar Kurulu soruşturma açmış mıdır?

5- Son 10 yıl içerisinde sahte beyan doğrultusunda kaç kişi gözaltına ahmp tutuklanmıştır?


